

Obiect **Завершение капитального ремонта
Дома культуры мун.Комрат**

Investitor

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
(Станция пожаротушения Противопожарное оборудование)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	SD15C	Sorb cu valva, cu flansa, pentru conducte de aspiratie avind diametrul nominal de 80-100 mm (Головка соединительная ГМ-80) Material marunt (surub, saiba, piulita placi marsit etc)=1,0150	buc			114,943 31,713
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	57,66	31,71
	291312450430-1	Головка соединительная ГМ-80	buc	1,0000	82,00	83,23
2	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Шаровый кран SOCLA X2777 Ду32 код 149B6035 DANFOSS) Mat. marunte si montaj (garnituri, suruburi, etc.)=1,0400	buc			31,713 31,713
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2874117300000	Аrmaturi cu actionarea manuala sau mecanica ст-ть след.поз.	buc	1,0000	0,00	0,00
3	цена рыночная	Шаровый кран SOCLA X2777 Ду32 код 149B6037 DANFOSS	buc			1 350,000 0,000
	123456978-4	Шаровый кран SOCLA X2777 Ду32 код 149B6035 DANFOSS	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
4	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран трех.муфт. для манометра ДУ15,014 М1-16) Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc			91,979 10,379
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,38
	28752742010-0	Robinet -Кран трех.муфт. для манометра ДУ15,014 М1-16	buc	1,0000	80,00	81,60
5	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" (Обратный клапан с внутренней резьбой латунный тип 207 код 149B21036 Ду32 DANFOSS) Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc			23,064 23,064
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	57,66	23,06
	28752742010-п	ст-ть ниже	buc	1,0000	0,00	0,00
6	цена рыночная	Обратный клапан с внутренней резьбой латунный тип 207 код 149B21036 Ду32 DANFOS	buc			1 520,000 0,000
	28752742010-6	Обратный клапан с внутренней резьбой латунный тип 207 код 149B21036 Ду32 DANFOS	buc	1,0000	1 520,00	1 520,00
7	SA04E	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1 1/2" (Прокладка стальных оцинкованных труб, в разводящих трубопроводах жилых и культурно-социальных зданиях, диаметром 40мм) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,0150	m			79,676 42,668

	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7400	57,66	42,67
	27221033060-40	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal Φ40мм	m	1,0100	36,10	37,01
8	цена рыночная	Отвод Φ40мм (DN32)	buc			40,000 0,000
	2314569771-1	Отвод Φ40мм (DN32)	buc	1,0000	40,00	40,00
9	цена рыночная	Тройник Φ40мм (DN32)	buc			60,000 0,000
	2314569771-2	Тройник Φ40мм (DN32)	buc	1,0000	60,00	60,00
10	SA04H	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 3" (Прокладка стальных оцинкованных труб, в разводящих трубопроводах жилых и культурно-социальных зданиях, диаметром Φ76мм) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,0100	m			164,328 98,022
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	57,66	98,02
	27221033060-75	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal Φ76мм	m	1,0100	65,00	66,31
11	цена рыночная	Отвод Φ76мм (DN65)	buc			46,000 0,000
	2314569771-6	Отвод Φ76мм (DN65)	buc	1,0000	46,00	46,00
12	SA04I	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 4" (Прокладка стальных оцинкованных труб, в разводящих трубопроводах жилых и культурно-социальных зданиях, диаметром 89мм) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,0100	m			207,542 126,852
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	57,66	126,85
	27221033060-89	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal Φ89мм	m	1,0100	79,10	80,69
13	цена рыночная	Переход DN80*65мм	buc			100,000 0,000
	2314569771-9	Переход DN80*65мм	buc	1,0000	100,00	100,00
14	цена рыночная	Отвод Φ89мм (DN80)	buc			52,000 0,000
	2314569771-8	Отвод Φ89мм (DN80)	buc	1,0000	52,00	52,00
15	цена рыночная	Тройник Φ89мм (DN80)	buc			130,000 0,000
	23145697701-7	Тройник Φ89мм (DN80)	buc	1,0000	130,00	130,00
16	SA04I	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 4" (Прокладка стальных оцинкованных труб, в разводящих трубопроводах жилых и культурно-социальных зданиях, диаметром 4")-Φ108мм Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,0100	m			221,721 126,852
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	57,66	126,85
	27221033060-18	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal Φ108мм	m	1,0100	93,00	94,87
17	цена рыночная	Переход DN100*80мм	buc			100,000 0,000
	2314569771-11	Переход DN100*80мм	buc	1,0000	100,00	100,00
18	цена рыночная	Отвод Φ108мм (DN100)	buc			70,000 0,000
	23145697721-10	Отвод Φ108мм (DN100)	buc	1,0000	70,00	70,00
19	цена рыночная	Тройник Φ108мм (DN100)	buc			145,000 0,000

	2314569771-7	Тройник Ф108мм (DN100)	buc	1,0000	145,00	145,00
20	IC30F	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/2" (Ниппель 40 (DN32))	buc			24,984 23,064
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,06
	252315671381-0	ст-ть ниже	buc	1,0000	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	36,00	1,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	14,00	0,84
21	цена рыночная	Ниппель 40 (DN32)	buc			31,000 0,000
	2314569772-7	Ниппель 40 (DN32)	buc	1,0000	31,00	31,00
22	IC30I	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3" (Ниппель 89 (DN80))	buc			101,862 98,022
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,7000	57,66	98,02
	252315671380-3	Fitinguri din fonta-ст-ть ниже	buc	1,0000	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	36,00	2,16
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1200	14,00	1,68
23	цена рыночная	Ниппель 89 (DN80)	buc			95,000 0,000
	23145697712-9	Ниппель 89 (DN80)	buc	1,0000	95,00	95,00
24	SD20C	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 1 1/4" - 2" (Американка бронзовая 40 (DN32)) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc.)=1,0100	buc			189,604 17,298
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2721204122306	Racord -Американка бронзовая 40 (DN32)	buc	1,0000	170,00	171,70
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0500	12,00	0,61
25	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm (Фланец Ф65мм) Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)=1,0500	buc			212,817 51,318
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	57,66	51,32
	28752744001-65	Фланец Ф65мм	buc	1,0000	150,00	157,50
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	10,00	4,00
26	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm (Фланец Ф80мм) Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)=1,0500	buc			233,817 51,317
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	57,66	51,32
	28752744001-80	Фланец Ф80мм	buc	1,0000	170,00	178,50
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	10,00	4,00
27	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm (Фланец Ф100мм) Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)=1,0500	buc			265,317 51,317
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	57,66	51,32
	28752744001-10	Фланец Ф100мм	buc	1,0000	200,00	210,00
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	10,00	4,00
28	цена рыночная	Болт M16*120	buc			3,000 0,000
	23145697712-1	Болт M16*120	buc	1,0000	3,00	3,00
29	цена рыночная	Шпилька M16, L=140мм	buc			9,000 0,000
	23145697721-11	Шпилька M16, L=140мм	buc	1,0000	9,00	9,00
30	цена рыночная	Шпилька M16, L=160мм	buc			8,800 0,000
	23145697722-0	Шпилька M16, L=160мм	buc	1,0000	8,80	8,80
31	CL18A	Confectii metalice diverse din profile	kg			48,439

		lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Гайка M16, гровер M16, шайба M16)				12,109
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2775276309886-0	Гайка M16, гровер M16, шайба M16	kg	1,0000	36,00	36,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,00	0,18
32	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual (Окраска вручную красками на основе алкидных смол, по месту, в 1 слой грунта и 1 слой краски поверхностей металлических конструкций в промышленных цехах (колонны, балки, фермы, прогоны, ветровые связи и т.д.), из легких профилей)	t			1 060,962 616,962
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,7000	57,66	616,96
	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	5,3000	24,00	127,20
	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	4,6000	33,00	151,80
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,6000	25,00	165,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,3000	0,00	0,00
33	SD08B	Robinet cu sertar, cu corp plat sau oval, din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 80 mm (Задвижка чугунная фланцевая DN80 мм) Material marunt (surub, saiba, piulita, ciment, etc.)=1,0450	buc			49,427 35,749
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6200	57,66	35,75
	2913124201800	Robinet cu sertar cu corp plat sau oval cu flanse -в обор.	buc	1,0000	0,00	0,00
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	1,0300	11,00	11,84
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1600	11,00	1,84
34	цена рыночная	Задвижка чугунная фланцевая DN80	buc			1 550,000 0,000
	23145697722-1	Задвижка чугунная фланцевая DN80	buc	1,0000	1 550,00	1 550,00
35	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm (Фланец Ф80мм) Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)=1,0500	buc			233,817 51,318
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	57,66	51,32
	28752744001-80	Фланец Ф80мм	buc	1,0000	170,00	178,50
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	10,00	4,00
36	SA35C	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 3" (Переход DN50*80) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,0100	buc			74,080 68,615
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1900	57,66	68,61
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	36,00	2,18
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1300	25,00	3,28
37	цена рыночная	Переход DN50*80мм	buc			40,000 0,000
	2314569770-1	Переход DN50*80	buc	1,0000	40,00	40,00
38	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы ПРВХ для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм)	m			59,101 18,451

	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	252121672016-0	Teava din material plastic pentru canalizare Φ110mm	m	1,0300	39,00	40,17
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	12,00	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	20,00	0,30
39	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm. (Трап пласт. диаметр 80мм) Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,0100	buc			92,829 16,721
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,72
	252312672115-0	Sifon-Трап пласт. диаметр 80мм	buc	1,0000	75,00	75,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	12,00	0,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	20,00	0,30
40	SA05C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane pentru hidranti interiori, la constructii industriale si la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 3" (Стальные оцинкованные трубы в стояках внутренних гидрантов промышленных, жилых и культурно-социальных зданий, диаметр 88,2*4,0мм) Material marunt (sirma din otel)=1,0100	m			31,136 31,136
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5400	57,66	31,14
	2722103306000	Teava din otel,-ст-ть ниже	m	1,0100	0,00	0,00
41	цена рыночная	Труба стальная оцинк.88,2*4,0мм	m			218,000 0,000
	231456977202	Труба стальная оцинк.88,2*4,0мм	m	1,0000	218,00	218,00
		2. Lucrari de montare				
42	AcC07C	Montarea pe pozitie existenta a pompelor centrifuge, cu un ax orizontal, avind diametrul de aspiratie de 250-350 mm (Насосный агрегат "BIRAL" 380V. PN16. N=11kW HP 32-65-60) Mat. marunte (petrol, cirpe, fitinguri etc.)=1,0100	buc			255,911 196,620
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,4100	57,66	196,62
	2513736621820	Placa tehnica cauciuc cu insertie textila pentru garnitura tip PA-5 mm	kg	5,2000	5,00	26,26
	2874115802697	Suruburi cap hexagonal OL-37 M20x100	buc	6,0000	0,30	1,82
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	6,0000	0,20	1,21
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2000	150,00	30,00
43	AcC07C	Montarea pe pozitie existenta a pompelor centrifuge, cu un ax orizontal, avind diametrul de aspiratie de 250-350 mm (Насосный агрегат "BIRAL" 380V. PN16. N=1.5kW HP 3-25-19) Mat. marunte (petrol, cirpe, fitinguri etc.)=1,0100	buc			255,911 196,621
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,4100	57,66	196,62
	2513736621820	Placa tehnica cauciuc cu insertie textila pentru garnitura tip PA-5 mm	kg	5,2000	5,00	26,26
	2874115802697	Suruburi cap hexagonal OL-37 M20x100	buc	6,0000	0,30	1,82
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	6,0000	0,20	1,21
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2000	150,00	30,00
44	M1A02D	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine, buncare, silozuri metalice) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin fixare la fundatii, pardosea sau schelete metalice, utilajul avind greutatea de 1-5 tone (Резервуар емк. 12м3 (нестанд.оборуд.))	t			4 071,208 3 852,265
	8283010021000	Electronist	h-om	3,0000	57,66	172,98
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	57,8100	57,66	3 333,32
	7212030022700	Sudor	h-om	6,0000	57,66	345,96
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0050	2 200,00	11,13
	2710703518138	Profil U ar.eg.lam.cald U 8	kg	4,4500	12,00	53,40
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	0,9000	12,00	10,80
	2874115822489	Surub cap hexagonal M 20 x 110 gr. 4.8	buc	6,5500	2,50	16,38
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	6,5500	0,20	1,31
	2735725900578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	1,1100	36,00	39,96
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos	m3	0,1900	13,00	2,47
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,5000	14,00	7,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	0,00	0,00

	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,1500	20,00	3,00
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,4900	150,00	73,50
45	IA32A	Vas de expansiune inchis cu membrana, avind capacitatea pina la 500 l (Резервуар емк.0,04м3)	buc			113,860 57,660
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2875274122000	Racord olandez	buc	1,0000	33,00	33,00
	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	1,0000	12,00	12,00
	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	2,00	6,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	36,00	1,80
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1000	14,00	1,40
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	5,00	1,50
46	08-03-532-4	Пост управления кнопочный общего назначения, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, количество элементов поста до: 3-(Узел управления спринклерный водозаполненный "DN100УУ-С100/1,6В-ВФ,04" прямоотный 100")	buc			150,368 103,788
	1	Затраты труда	h-om	1,8000	57,66	103,79
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0600	31,00	1,86
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0500	20,00	1,00
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	16,00	19,52
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0020	12 000,00	24,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	5,00	0,20
47	SD08B	Robinet cu sertar, cu corp plat sau oval, din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 80 mm (Дисковый поворотный затвор типа SYLAX DN80)) Material marunt (surub, saiba, piulita, ciment, etc)=1,0450	buc			49,428 35,749
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6200	57,66	35,75
	2913124201800	Robinet cu sertar cu corp plat sau oval cu flanse -в обоп.	buc	1,0000	0,00	0,00
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	1,0300	11,00	11,84
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1600	11,00	1,84
48	11-01-001-01	Манометр	buc			32,683 29,983
	1	Затраты труда	h-om	0,5200	57,66	29,98
	1012036	Болты с гайками и шайбами оцинкованные, диаметр 6 мм	kg	0,0100	20,00	0,20
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	0,5000	5,00	2,50
49	SD08B	Robinet cu sertar, cu corp plat sau oval, din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 80 mm (Обратный клапан пружинный фл.чугун. типа 402 DN80)) Material marunt (surub, saiba, piulita, ciment, etc)=1,0450	buc			49,428 35,749
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6200	57,66	35,75
	2913124201800	Robinet cu sertar cu corp plat sau oval cu flanse -в обоп.	buc	1,0000	0,00	0,00
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	1,0300	11,00	11,84
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1600	11,00	1,84
50	SD08C	Robinet cu sertar, cu corp plat sau oval, din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 100 mm ((Обратный клапан пружинный фл.чугун. типа 402 DN100)) Material marunt (surub, saiba, piulita, ciment, etc)=1,0400	buc			54,776 40,362
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	57,66	40,36
	2913124201800	Robinet cu sertar cu corp plat sau oval cu flanse -в обоп.	buc	1,0000	0,00	0,00
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	1,0800	11,00	12,36
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1800	11,00	2,06
51	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр сетчатый со сливным краном тип У333Р Ду100) Material marunt (surub, piulite, fuior cinepa, grund miniu de plumb etc)=1,0250	buc			132,618 132,618
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	57,66	132,62
	2924127322065	Filtru pentru apa potabila -в обоп.	buc	1,0000	0,00	0,00

52	SD08C	Robinet cu sertar, cu corp plat sau oval, din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 100 mm ((Дисковый поворотный затвор типа SYLAX DN100)) Material marunt (surub, saiba, piulita, ciment, etc)=1,0400	buc			54,776 40,362
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	57,66	40,36
	2913124201800	Robinet cu sertar cu corp plat sau oval cu flanse -в обор.	buc	1,0000	0,00	0,00
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	1,0800	11,00	12,36
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1800	11,00	2,06
53	SD08A	Robinet cu sertar, cu corp plat sau oval, din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 50-65 mm (Дисковый поворотный затвор типа SYLAX для установки между фланцами электропривод DN65) Material marunt (surub, saiba, piulita, ciment, etc)=1,0500	buc			40,900 28,830
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	57,66	28,83
	2913124201800	Robinet cu sertar cu corp plat sau oval cu flanse -в обор.	buc	1,0000	0,00	0,00
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	0,9200	11,00	10,63
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1250	11,00	1,44
54	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor (Установка устройств электропривода задвижек) Materiale marunte (cositor, conductori electrici, papuci de cablu etc.)=1,0300	buc			251,398 251,398
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	57,66	251,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	0,00	0,00
55	AcC05A	Montarea pe postament existent a pompelor de ape uzate, cu ax orizontal, avind diametrul racordului de aspiratie de 2"-4" (Насос "Pedrollo" MCm 12/50) Mat. marunte (petrol, cirpe de sters, garnituri, fitinguri)=1,0100	buc			376,925 273,885
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,7500	57,66	273,88
	2874115802037	Suruburi cap hexagonal OL37 M 16x110 mm	buc	2,0000	0,30	0,61
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	2,0000	0,20	0,40
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,1000	30,00	3,03
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,6600	150,00	99,00
56	SD08B	Robinet cu sertar, cu corp plat sau oval, din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 80 mm (Обратный клапан фланцевый DN80)) Material marunt (surub, saiba, piulita, ciment, etc)=1,0450	buc			1 961,777 35,749
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6200	57,66	35,75
	29131242018-85	Robinet -Обратный клапан фланцевый DN80	buc	1,0000	1 830,00	1 912,35
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	1,0300	11,00	11,84
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1600	11,00	1,84
		3. Valoarea utilajului				
57	цена рыночная	Насосный агрегат "BIRAL" 380V. PN16. N=11kW HP 32-65-60	buc			65 200,000 0,000
	212345698-0	Насосный агрегат "BIRAL" 380V. PN16. N=11kW HP 32-65-60	buc	1,0000	65 200,00	65 200,00
58	цена рыночная	Насосный агрегат "BIRAL" 380V. PN16. N=1.5kW HP 3-25-19	buc			18 500,000 0,000
	212345698-1	Насосный агрегат "BIRAL" 380V. PN16. N=1.5kW HP 3-25-19	buc	1,0000	18 500,00	18 500,00
59	цена рыночная	Резервуар емк.12м3 (нестанд.оборуд.)	buc			48 200,000 0,000
	212345698-2	Резервуар емк.12м3 (нестанд.оборуд.)	buc	1,0000	48 200,00	48 200,00
60	цена рыночная	Резервуар емк.0,04м3	buc			720,000 0,000
	212345698-3	Резервуар емк.0,04м3	buc	1,0000	720,00	720,00
61	цена рыночная	Узел управления спринклерный водозаполненный "DN100УУ-С100/1,6В-ВФ,04" прямоточный 100"	buc			10 300,000 0,000

	212345698-4	Узел управления спринклерный водозаполненный "DN100УУ-С100/1,6В-ВФ,04" прямооточный 100"	buc	1,0000	10 300,00	10 300,00
62	цена рыночная	Дисковый поворотный затвор типа SYLAX для установки между фланцами металлический рычаг DN80 DANFOSS	buc			5 000,00 0,000
	212345698-5	Дисковый поворотный затвор типа SYLAX для установки между фланцами металлический рычаг DN80 DANFOSS	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
63	цена рыночная	Манометр МП-4У	buc			250,00 0,000
	212345698-6	Манометр МП-4У	buc	1,0000	250,00	250,00
64	цена рыночная	Обратный клапан пружинный фл.чугун. типа 402 код 149B2284 Ду 80 DANFOSS	buc			1 450,00 0,000
	212345698-7	Обратный клапан пружинный фл.чугун. типа 402 код 149B2284 Ду 80 DANFOSS	buc	1,0000	1 450,00	1 450,00
65	цена рыночная	Обратный клапан пружинный фл.чугун. типа 402 код 149B2284 Ду 100 DANFOSS	buc			5 200,00 0,000
	212345698-8	Обратный клапан пружинный фл.чугун. типа 402 код 149B2284 Ду 100 DANFOSS	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
66	цена рыночная	Фильтр сетчатый со сливным краном тип У333Р код 149B5166 Ду100 DANFOSS	buc			3 470,00 0,000
	212345698-9	Фильтр сетчатый со сливным краном тип У333Р код 149B5166 Ду100 DANFOSS	buc	1,0000	3 470,00	3 470,00
67	цена рыночная	Дисковый поворотный затвор типа SYLAX для установки между фланцами металлический рычаг Ду100 DANFOSS	buc			5 720,00 0,000
	212345698-10	Дисковый поворотный затвор типа SYLAX для установки между фланцами металлический рычаг Ду100 DANFOSS	buc	1,0000	5 720,00	5 720,00
68	цена рыночная	Дисковый поворотный затвор типа SYLAX для установки между фланцами электропривод DN65 DANFOSS	buc			12 400,00 0,000
	212345698-11	Дисковый поворотный затвор типа SYLAX для установки между фланцами электропривод DN65 DANFOSS	buc	1,0000	12 400,00	12 400,00
69	цена рыночная	Насос "Pedrollo" МСм 12/50 Q=480л/мин, Н=6,2м Однофазный	buc			5 980,00 0,000
	212345698-12	Насос "Pedrollo" МСм 12/50 Q=480л/мин, Н=6,2м Однофазный	buc	1,0000	5 980,00	5 980,00
70	цена рыночная	Обратный клапан фланцевый DN80	buc			1 820,00 0,000
	212345698-13	Обратный клапан фланцевый DN80	buc	1,0000	1 820,00	1 820,00

APROBAT:

Intocmit
Нейковчен Н.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.